2
pag. 04
pag. 12
pag. 14
pag. 16
pag. 18
pag. 22
pag. 24

VA349055NB 90 864
VA3412055NB 120 1164
A richiesta con tubo illuminato
18
Art. VA11
Cassetto Vassoio
Cassetto Vassoio  H. 56
con fondo Legno o Vetro
Accessori estraibili
Profondità: 551 mm
larghezza mobile: 900-1200 mm
Guida Estrazione totale Blum inclusa
Finitura: nero terra
Confezioni: 1 pz.
CODICE MODULO L
VA119060NB 90 803
VA1112060NB 120 1103
VA11E9060NB 90 803
VA11E12060NB 120 1103
Versione elettrificata
19
Art. VA12
Cassettone
Cassettone H. 140
con fondo Legno o Vetro
Accessori estraibili
Profondità: 551 mm
larghezza mobile: 900-1200 mm
Guida Estrazione totale Blum inclusa
Finitura: nero terra
Confezioni: 1 pz.
CODICE MODULO L
VA129060NB 90 803
VA1212060NB 120 1103
VA12E9060NB 90 803
VA12E12060NB 120 1103
Versione elettrificata
20
Art. VA13
Porta scarpe
Porta scarpe Estraibile
con fondo inclinato
Accessori estraibili
Profondità: 551 mm
larghezza mobile: 900-1200 mm
Guida Estrazione totale Blum inclusa
Confezioni: 1 pz.
CODICE MODULO L
VA139060NB 90 803
VA1312060NB 120 1103
VA13E9060NB 90 803
VA13E12060NB 120 1103
Versione elettrificata
21
Art. VA14
Porta gonne / pantaloni
Porta gonne / pantaloni Estraibile
Accessori estraibili
Profondità: 551 mm
larghezza mobile: 900-1200 mm
Guida Estrazione totale Blum inclusa
Confezioni: 1 pz.
CODICE MODULO L
VA149060NB 90 803
VA1412060NB 120 1103
VA14E9060NB 90 803
VA14E12060NB 120 1103
Versione elettrificata
22
Il profilo per anta 2080 è stato creato per la nuova cerniera  a scomparsa ammortizzata DS30 con portata 30 kg.
Utilizzabile con il profilo maniglia integrato per l’intera altezza del montante.